[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                    РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Медвежьегорский муниципальный район

Муниципальное образование

« Толвуйское сельское поселение»

19 мая 2016г.
д..Толвуя

                                                                      Протокол

проведения публичных слушаний

Присутствовали:

Боровская Т.П. –Глава Толвуйского сельского поселения,

            Кукелева Т.П –председатель Совета Толвуйского сельского поселения;

Присутствовало -5 чел.

Глава Толвуйского сельского поселения Боровская Т.П.. открыла публичные слушания и сообщила, что необходимо избрать секретаря публичных слушаний, предложила  Фалееву С.В.

            Голосовали:  «за» - единогласно
Предлагается следующая повестка:

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования             « Толвуйское сельское поселение» за 2015 год
Слушали: Гороховик Н.В. – главного бухгалтера администрации Толвуйского сельского поселения  по вопросу:  Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  « Толвуйское сельское поселение» за 2015 год.
Присутствующие были ознакомлены с   проектом нормативно-правового акта.

Собрание решило:

1. Одобрить предложенный отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Толвуйское сельское поселение»  за 2015 год.

2.Рекомендовать внести на рассмотрение очередной сессии  Совета Толвуйского сельского поселения проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Толвуйское сельское поселение»  за 2015 год.

Голосовали: «за»-5, «против» -нет

Председатель собрания:                                  Т.П.Боровская
Секретарь собрания :                                        С.В.Фалеева
                                                                  [image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний

   от 19.05.2016 г.

 д.Толвуя

Собрание решило:

1. Одобрить предложенный отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Толвуйское сельское поселение»  за 2015 год.

2. Рекомендовать внести на рассмотрение очередной сессии  Совета Толвуйского сельского поселения проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Толвуйское сельское поселение»  за 2015 год.

Председатель публичных слушаний
Глава муниципального образования

« Толвуйское сельское поселение»                                                            Т.П.Боровская